2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2017

                                     № 683
Об оплате труда отдельных категорий работников муниципальных
учреждений здравоохранения муниципального образования
Кавказский район, работающих по совместительству

В соответствии с постановлением Министерства труда Российской Федерации от 30 июня 2003 года № 41 «Об особенностях работы по совместительству педагогических, медицинских, фармацевтических работников и работников культуры» и в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Кавказского района                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что продолжительность работы по совместительству для врачей и среднего медицинского персонала муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Кавказский район, где есть их недостаток, осуществляется в пределах месячной нормы рабочего времени, исчисленной из установленной действующим законодательством продолжительности рабочей недели.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский район

         В.Н. Очкаласов